
I N  M I L A N  S I N C E  1 9 9 4

il nostro 

menùmenù



PANINI
B E L FA S TB E L FA S T  praga, scamorza affumicata, patè di carne   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

M U L L I G A N SM U L L I G A N S  speck, brie, salsa salmone, limone, pepe   (allergeni 1-3-4-5-7-9-11) 6,00 €

L I M E R I C KL I M E R I C K  bresaola, salsa boscaiola, grana   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

S W I F TS W I F T  crudo, mozzarella, salsa cocktail   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

CO R KCO R K  crudo, brie, patè di carne   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

K E R R YK E R R Y  praga, brie, patè di carne   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

WAT E R F O R DWAT E R F O R D  speck, caprino, patè di carne, salsa cocktail 
 (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

O ’ B R I E NO ’ B R I E N  bresaola, caprino, vodka   (allergeni 1-5-9) 6,00 €

O ’ N E I L L SO ’ N E I L L S  speck, brie, patè di olive   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

O ’ D O N OVA N  O ’ D O N OVA N  cotto, mozzarella, pomodoro, lattuga   (allergeni 1-5-9) 6,00 €

B AVA R E S EB AVA R E S E  wurstel, crauti, senape   (allergeni 1-3-4-7-9-13-14) 6,00 €

O L I V E RO L I V E R  salmone affumicato, burro, rucola, limone, pepe 
 (allergeni 1-5-9-11) 8,00 €

S H A N N O N  S H A N N O N  pancetta, salsa piccante, lattuga   (allergene 1-3-4-7-9) 6,00 €



O S C A R  W I L D EO S C A R  W I L D E  tonno, pomodoro, mozzarella, maionese 
 (allergeni 1-4-5-7-9-11) 6,00 €

M O L LY  M A LO N E  M O L LY  M A LO N E  praga, fontina, salsa piccante   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

G E O R G E  B E S T  G E O R G E  B E S T  coppa, fontina, zucchine trifolate (olio EVO, sale) 
 (allergeni 1-5-9)  6,00 €

D U B L I N E R SD U B L I N E R S  
detto I N C I V I L EI N C I V I L E  aringa, burro, cipolla   (allergeni 1-5-9-11) 8,00 €

TOA S TTOA S T  cotto, fontina   (allergeni 1-5-9) 4,00 €

TOA S T  FA R C I TOTOA S T  FA R C I TO  cotto, fontina, farcitost  (allergene 1-3-5-9-13-14) 5,00 €

TOA S TTOA S T del  M A R I N A I OM A R I N A I O  cotto, fontina, acciughe, tabasco (allergene 1-5-9-11) 5,00 €

B R U S C H E T TAB R U S C H E T TA  pomodoro, origano, aglio, olio EVO   (allergene 1) 4,00 €

PATAT E  F R I T T EPATAT E  F R I T T E  non congelate 4,00 €

B E L FA S TB E L FA S T  praga, scamorza affumicata, patè di carne   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

M U L L I G A N SM U L L I G A N S  speck, brie, salsa salmone, limone, pepe   (allergeni 1-3-4-5-7-9-11) 6,00 €

L I M E R I C KL I M E R I C K  bresaola, salsa boscaiola, grana   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

S W I F TS W I F T  crudo, mozzarella, salsa cocktail   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

CO R KCO R K  crudo, brie, patè di carne   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

K E R R YK E R R Y  praga, brie, patè di carne   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

WAT E R F O R DWAT E R F O R D  speck, caprino, patè di carne, salsa cocktail 
 (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

O ’ B R I E NO ’ B R I E N  bresaola, caprino, vodka   (allergeni 1-5-9) 6,00 €

O ’ N E I L L SO ’ N E I L L S  speck, brie, patè di olive   (allergeni 1-3-4-5-7-9) 6,00 €

O ’ D O N OVA N  O ’ D O N OVA N  cotto, mozzarella, pomodoro, lattuga   (allergeni 1-5-9) 6,00 €

B AVA R E S EB AVA R E S E  wurstel, crauti, senape   (allergeni 1-3-4-7-9-13-14) 6,00 €

O L I V E RO L I V E R  salmone affumicato, burro, rucola, limone, pepe 
 (allergeni 1-5-9-11) 8,00 €

S H A N N O N  S H A N N O N  pancetta, salsa piccante, lattuga   (allergene 1-3-4-7-9) 6,00 €

* Eventuali modifiche degli ingredienti possono comportare variazioni sul prezzo.



ELENCO ALLERGENI ALIMENTARI  
Reg. UE 1169/2011
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SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE GLI ALLERGENI PRESENTI NEL MENÙ 
SONO EVIDENZIATI RIPORTANDO IL CORRISPONDENTE NUMERO VICINO  
AD OGNI PRODOTTO. 

ALLERGENI:

1)  CEREALI CONTENENTI GLUTINE, 
cioè: grano, segale, orzo, avena 
,farro, kamut o i loro ceppi ibridati 
e prodotti derivati; 

2)  UOVA e prodotti a base di uova; 

3)  SOIA e prodotti a base di soia;

4)  SEMI DI SESAMO e prodotti a 
base di semi di sesamo; 

5)  LATTE e prodotti a base di latte 
(incluso lattosio); 

6)  FRUTTA A GUSCIO, vale a dire: 
mandorle, nocciole ,noci, noci di 
acagiù, noci di pecan, noci del 
brasile, pistacchi, noci macadamia 
o noci del Queensland e i loro 
prodotti; 

7)  ARACHIDI e prodotti  
a base di arachidi; 

8)  LUPINI e prodotti a base  
di lupini; 

9)  ANIDRIDE SOLFOROSA  
E SOLFITI; 

10)  CROSTACEI e prodotti  
a base di crostacei; 

11)  PESCE e prodotti a base  
di pesce;

12)  MOLLUSCHI e prodotti  
a base di molluschi; 

13)   SENAPE e prodotti a base 
di senape;

14)   SEDANO e prodotti a base 
di sedano


